(SN I e ) |

10
10

12

18

A NNBANDMOO©

Inscripto

70571
70573
70578
70598
70600
70601
70602
70634
70669
70670
70693
70697
70698
70727
70750
70752
70885
70887
9478
texto
texto

AV. CALLAO 1160

4008789705716
4008789705730
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706348
4008789706690
4008789706706
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707277
4008789707505
4008789707529
4008789708854
4008789708878
4008789094780

DI LEO ERNESTO ANIBAL

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
SKELETON SURPRISE BOX - EJERCITO
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB
Porgrama 2214PM

1US$S =147.41%

13/10/22

0021-00017537

C0005861

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 142 Peso (Kg): 6.1

‘ Factura: 0023-00010346

Datos de entrega

GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$476.253,72
Valor Declarado




(SN I e ) |

10
10

12

18

A NNBANDMOO©

Inscripto

70571
70573
70578
70598
70600
70601
70602
70634
70669
70670
70693
70697
70698
70727
70750
70752
70885
70887
9478
texto
texto

AV. CALLAO 1160

4008789705716
4008789705730
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706348
4008789706690
4008789706706
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707277
4008789707505
4008789707529
4008789708854
4008789708878
4008789094780

DI LEO ERNESTO ANIBAL

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
SKELETON SURPRISE BOX - EJERCITO
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB
Porgrama 2214PM

1US$S =147.41%

13/10/22

0021-00017537

C0005861

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 142 Peso (Kg): 6.1

‘ Factura: 0023-00010346

Datos de entrega

GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$476.253,72
Valor Declarado




(SN I e ) |

10
10

12

18

A NNBANDMOO©

Inscripto

70571
70573
70578
70598
70600
70601
70602
70634
70669
70670
70693
70697
70698
70727
70750
70752
70885
70887
9478
texto
texto

AV. CALLAO 1160

4008789705716
4008789705730
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706348
4008789706690
4008789706706
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707277
4008789707505
4008789707529
4008789708854
4008789708878
4008789094780

DI LEO ERNESTO ANIBAL

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
SKELETON SURPRISE BOX - EJERCITO
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB
Porgrama 2214PM

1US$S =147.41%

13/10/22

0021-00017537

C0005861

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 142 Peso (Kg): 6.1

‘ Factura: 0023-00010346

Datos de entrega

GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$476.253,72
Valor Declarado






