

13/10/22

0021-00017537

DI LEO ERNESTO ANIBAL

C0005861

AV. CALLAO 1160

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20233776840

5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
18	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
24	70752	4008789707529	SKELETON SURPRISE BOX - EJÉRCITO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Porgrama 2214PM						
	texto		1 U\$\$ = 147.41\$						

Total de articulos: 142 Peso (Kg): 6.1

Factura: 0023-00010346

Datos de entrega
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 476.253,72
Valor Declarado

13/10/22

0021-00017537

DI LEO ERNESTO ANIBAL

C0005861

AV. CALLAO 1160

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20233776840

5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
18	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
24	70752	4008789707529	SKELETON SURPRISE BOX - EJÉRCITO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Porgrama 2214PM						
	texto		1 U\$\$ = 147.41\$						

Total de articulos: 142 Peso (Kg): 6.1

Factura: 0023-00010346

Datos de entrega
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 476.253,72
Valor Declarado

13/10/22

0021-00017537

DI LEO ERNESTO ANIBAL

C0005861

AV. CALLAO 1160

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20233776840

5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
18	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
24	70752	4008789707529	SKELETON SURPRISE BOX - EJÉRCITO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Porgrama 2214PM						
	texto		1 U\$\$ = 147.41\$						

Total de articulos: 142 Peso (Kg): 6.1

Factura: 0023-00010346

Datos de entrega
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 476.253,72
Valor Declarado